- ' ,

• ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL-PR

GABINETE DO PREFEITO

LEI N!! 268 de 26 de novembro de 2018

CRIA NOMES DE RUAS NA CIDADE DE ALCANTIL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCANTIL, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara
de Vereadores deste Município, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica criado os nomes de Ruas na Cidade de Alcantil,
identificadas com coordenadas geográficas e limitações numéricas (imóvel
de partida e de chegada - término), como a seguir se determina:

RUA COORDENADAS LOCALIDADE INÍCIO, CASA DE FIM, CASA DE Nº
GEOGRÁFICAS /BAIRRO Nº PROPRIÉTARIO • PROPRIETÁRIO

RUA AURÉLIO 72 44' 36.3" S Alcantil Dário de Lucena, Rasem iro José
GERVÁSIO 36203'21.6" W n2.195 Vicente, n2.60

RUA CELESTINA 72 44' 32.4" S Alcantil Severino José da PB 150
EMILIANO 36203'31.7" W Silva(Ducha)

RUA JOSÉ 72 44' 34.3" S Alcantil Aparecida Francisca PB 150
FORTUNATO 36203'18.0" W de Oliveira, n2.82

RUA JOSÉ 72 44' 36.1" S Alcantil José Diva n i lson Marilene José da
FRANCISCO 36203'18.5" W Barbosa Silva, n2.75

Filho(Oficina), n2.93

RUA MARIA 72 44' 38.6" S Alcantil Andersen de Sousa Ana Cláudia de
CLAUDIANA DA 36203'23.2" W Matos
TRINDADE

RUA PIO 72 44' 38.5" S Alcantil Isabel Francisca da Maria Betânia da
MENDES 36203'27.7" W Silva Silva{Peleleca)
CAVALCANTE

RUA SEVERINO 72 44' 37.3" S Alcantil Antonio Pereira de lva Brasilina da BEZERRA DE LIMA 36203'22.8" W Melo, n2. 43 Silva(Terreno)

RUA DALVA 72 44' 20.2" S Gameleira/Alcantil Joel Sousa da Silva Artur Luciano Alves
MACÊDO DE 36204'34.7" W

Barbosa
OLIVEIRA NABUCO

RUA 8 DE 72 44' 20.8" S Gameleira/Alcantil Rosilda Maria Barbosa Benício Gonçalves do
SETEMBRO 36204'47.2" W Nascimento

RUA NOSSA 72 44' 18.5" S Gameleira/ Alcantil Josefa Almeida(Didi) N2.80
SENHORA DA 36204'42.1" W
PIEDADE

RUA NOSSA 72 44' 21.4" S Gameleira/Alcantil Maria Cristiana do Rua de acesso ao
SENHORA DO 36204'42. 1" W Nascimento(Tiana) Beatos
CARMO

RUA RAFAEL JOSÉ 72 44' 18.2" S Gameleira/ Alcantil Maria do Carmo Moura lvanilda da Silva
DE SOUZA 36204'40.0" W

RUA SÃO MIGUEL 72 44' 17.7" S Game leira/ Alcantil Zefinha de Abdias, José Batista do Carmo
36204'43.4" W n2.02

Art. 2º. - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação.

Alcantil, 26 de novembro de 2018

1/~
N DRIGUES

Prefeito